

**KIRKKONEUVOSTO**

<b>Kokousaika</b>	Maanantai 28.8.2023 klo 19.15		
<b>Kokouspaikka</b>	Pappilan kerhotilat, Pappilantie 11 D 2, 97700 Ranua		
<b>Osallistujat</b>	Jäsen	Läsnä/poissa	Varajäsen läsnä
<b>Päätöksentekijät</b>	Kallioranta Pentti, KN pj, khra	läsnä	
	Höyhtyä Jouko, varapj	läsnä	
	Haarahiltunen Viivi	läsnä	
	Illikainen Sirkka	läsnä	
	Kuha Rauno	läsnä	
	Pernu Keijo	läsnä	
	Salmela Terhi	läsnä	
	Savolainen Juhani	läsnä	
	Sääskilahti Toivo	läsnä	
	Tarujärvi Viola	poissa	Tuula Nurmela
	Waaraniemi Marjo-Riitta	läsnä	
<b>Muut</b>	Erkkilä Paula, kirkkovalt. pj.	läsnä	
	Isokangas Pirjo, kirkkovalt. varapj	poissa	
	Hannula Kati, taloussp.	läsnä	
<b>Allekirjoitukset</b>	PENTTI KALLIORANTA Pentti Kallioranta puheenjohtaja		KATI HANNULA Kati Hannula sihteeri
	MARJO-RIITTA WAARANIEMI Marjo-Riitta Waaraniemi pöytäkirjantarkastaja		TUULA NURMELA Tuula Nurmela pöytäkirjantarkastaja
	Pöytäkirja on ollut nähtävillä Ranuan seurakunnan kirkkoherranvirastossa		Kati Hannula, talouspäällikkö
<b>Asiat</b>	89 Kokouksen avaus 90 Kokouksen laillisuus 91 Kokouksen päätösvaltaisuus 92 Pöytäkirjantarkastajien valitseminen 93 Ääntenlaskijoiden valitseminen 94 Työjärjestyksen hyväksyminen 95 Haastattelut seurakuntapastorin tehtävää varten sekä lausunnon antaminen tuomiokapitulille 96 Muut asiat, aloitteet 97 Kirkkoneuvoston seuraava kokous 98 Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen 99 Muutoksenhakuohje 100 Kokouksen päättäminen		

Laulettiin virsi 204. Kirkkoherra luki Ps. 146:6-10 ja piti alkurukouksen.

**89****Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 19.20.

**90****Kokouksen laillisuus**

Kirkkoneuvosto päättää kokoontumisensa ajan ja paikan. Kirkkoneuvosto kokoontuu myös, jos puheenjohtaja katsoo sen tarpeelliseksi tai jos vähintään neljäsosa jäsenistä kirjallisesti sitä pyytää ilmoittamansa asian käsittelemistä varten.

Puheenjohtaja kutsuu kokouksen koolle kirkkoneuvoston päättämällä tavalla. Kokouksesta ilmoitetaan samalla kirkkovaltuuston puheenjohtajalle ja varapuheenjohtajalle. (KJ 3:34)

Kirkkoneuvoston ohjesäännön 2:5 mukaan kutsu toimitetaan jäsenille viimeistään viisi päivää ennen kokousta. Kutsuun on liitettävä luettelo käsiteltävistä asioista.

Esitys: Todetaan kokous lailliseksi.

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi.

**91****Kokouksen päätösvaltaisuus**

Toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on läsnä, jollei päätöksenteolle säädetä tässä laissa muita vaatimuksia. (KL 10:15, 1 mom.)

Esitys: Todetaan nimenhuudolla läsnä olevat jäsenet ja hyväksytään poissaolevien esteet sekä varajäsenten toimiminen heidän tilallaan.

Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

**92****Pöytäkirjantarkastajien valitseminen**

Esitys: Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa.

Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Tuula Nurmela ja Marjo-Riitta Waaraniemi.

**93****Ääntenlaskijoiden valitseminen**

Esitys: Valitaan kaksi ääntenlaskijaa.

Päätös: Valittiin ääntenlaskijoiksi Tuula Nurmela ja Marjo-Riitta Waaraniemi.

**94****Työjärjestyksen hyväksyminen**

Esitys (khra): Työjärjestys hyväksytään esityslistan mukaisena.

Päätös: Työjärjestys hyväksyttiin esityslistan mukaisena.

**95****Haastattelut seurakuntapastorin tehtävää varten sekä lausunnon antaminen tuomiokapitulille**

*KN 4/2023 21.8.2023*

*Ranuan seurakunnan seurakuntapastorin viran ilmoittautumisaika on päättynyt 4.8.2023 klo 15.00 Määräaikaan mennessä kiinnostuksensa tehtävään ilmaisi 14 henkilöä.*

*Tuomiokapituli suosittelee hakijoiden haastattelua ja pyytää Ranuan seurakuntaa sen jälkeen antamaan perustellun lausunnon kiinnostuksensa seurakuntapastorin tehtävään ilmaisseista. Seurakuntaa pyydetään asettamaan lausunnossa 2–3 henkilöä siihen järjestykseen, jossa heitä toivotaan hoitamaan tehtävää. Lausunnossa on kuvattava, millä tavoin seurakunta on päätenyt lausuntoonsa.*

*Rekrytointi-ilmoituksessa on kehoitettu kiinnostuksensa ilmaiseita varautumaan haastatteluun 21.8.2023. Kirkkoherra on kutsunut haastatteluun viisi (5) hakijaa, jotka haastatellaan kirkkoneuvoston kokouksessa. Kuhunkin haastatteluun on ilmoitettu varattavaksi n. 20 – 25 minuuttia. Kirkkoherra on ilmoittanut haastateltaville haastattelujärjestyksen ja arvioidut haastatteluiden kellonajat.*

*Haastateltavat ovat (nimet aakkosjärjestyksessä): Charlotta Dick-Röstad, Enni Helander, Jaakko Kyllönen, Teemu Sarkkinen ja Väinö Väistö.*

*Oulun hiippakunnan tuomiokapituli antaa viranhoitomääräyksen. Piispa päättää pappisvihkimyksestä.*

*Lausuntopyyntö on liitteenä 24. Hakijayhteenveto on liitteenä 25.*

*Esitys (khra): Kirkkoneuvosto haastattelee kutsutut henkilöt sekä antaa Oulun hiippakunnan tuomiokapitulille lausuntopyynnössä tarkoitetun lausunnon perusteluineen.*

*Päätös KN 4/2023:*

*Kirkkoneuvosto haastatteli kutsutut henkilöt ja kävi yleiskeskustelun asiasta. Kirkkoherra teki esityksen pöydällepanosta. Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.*

KN 5/2023 28.8.2023

Ranuan seurakunnan kirkkoneuvosto on kokouksessaan KN 4/2023 21.8.2023 haastatellut kirkkoherran kutsumat hakijat järjestyksessä Väinö Väistö, Teemu Sarkkinen, Jaakko Kyllönen, Charlotta Dick-Röstad ja Enni Helander. Enni Helander haastateltiin sovitusti Teams-yhteyden välityksellä, muut haastateltavat olivat paikalla kirkkoneuvoston kokouksessa. Kirkkoneuvoston puheenjohtaja teki haastatteluista muistiinpanot. Asia pantiin pöydälle puheenjohtajan esityksestä, jota kannatettiin yksimielisesti.

Pöydällepanon jälkeen sovittiin aika, jolloin kirkkoneuvoston jäsenillä on mahdollisuus perehtyä kokonaisuun hakemusasiakirjoihin kirkkoherranvirastossa tai kokouspaikalla. Sovittiin pidettäväksi 28.8.2023 uusi kokous, jossa päätetään lausunnon antamisesta Oulun hiippakunnan tuomiokapitulille.

Puheenjohtaja toimitti kirkkoneuvostolle tutustumista varten saataville ennen 28.8. pidettävää kokousta haastattelumuietion, sekä esitteli kokouksessa luonnoksen lausunnosta, jossa nostetaan esille kunkin haastatellun vahvuudet ja soveltuvuus tehtävään sekä mahdolliset kehittämishaasteet. Seurakunnan lausunto esityksestä, jossa esitetään seurakunnan toivomus virkamääräyksen saavasta henkilöstä sekä haastattelumuietio toimitetaan tuomiokapitulille kokouksen jälkeen. Seurakunnan lausunto perusteluineen ei ole julkinen asiakirja (JulkiL 6:24 perusteella), koska se sisältää henkilöarvioiteja. Samalla perusteella haastattelumuietio ei ole julkinen asiakirja. Kumpaakaan asiakirjaa ei liitetä pöytäkirjaan, koska ne on tarkoitettu ainoastaan tuomiokapitulille.

Kokouksessa puheenjohtaja nosti esille kunkin haastatellun vahvuuksia ja joitakin haastatteluissa esiin tulleita kehittämishaasteita. Kirkkoneuvoston muut jäsenet täydensivät keskustelussa puheenjohtajan puheenvuoroa omien havaintojensa pohjalta. Kirkkoneuvoston puheenjohtaja viimeistelee keskustelun pohjalta seurakunnan lausunnon, jonka pöytäkirjantarkastajat

kirkkoneuvoston valtuuttamina tarkastavat, ja joka lähetetään tuomiokapituliin yhdessä haastattelumuistion kanssa.

Jotta jokaisella kirkkoneuvoston jäsenellä oli yhtäläinen mahdollisuus vaikuttaa lausuntoon, jokainen sai jättää suljetun lipun, johon oli merkinnyt kolme tehtävään ilmoittautuneiden nimeä asettamatta niitä järjestykseen. Kunkin nimen kokonaislukumäärä laskien saatiin tuomiokapitulille annettavaan lausuntoon järjestyksessä kolme eniten kannatusta saanutta: Väinö Väistö, Charlotta Dick-Röstad ja Enni Helander.

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto antaa Oulun hiippakunnan tuomiokapitulille lausuntopyynnössä tarkoitetun lausunnon perusteluineen sekä haastattelumuistion.

Päätös: Hyväksyttiin.

## 96

### **Muut asiat, aloitteet**

Muita asioita ei ollut.

## 97

### **Kirkkoneuvoston seuraava kokous**

Esitys (khra): Kirkkoneuvoston seuraava kokous pidetään maanantaina 2.10.2023 klo 17.30 Pappilan kerhotilassa.

Päätös: Hyväksyttiin.

## 98

### **Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen**

Esitys: Tarkastettu pöytäkirja on nähtävillä kirkkoherranvirastossa sekä seurakunnan kotisivuilla 30.8.–20.9.2023 lukuun ottamatta KL 10:4, 1, KL 12:5,1 ja JulkiL 6:24 lueteltuja salassa pidettäviä asioita. Ilmoitus nähtävänä olosta pidetään seurakunnan ilmoitustaululla ja seurakunnan kotisivuilla 29.8. – 20.9.2023.

Päätös: Hyväksyttiin.

## 99

### **Muutoksenhakuohje**

Liitteenä 32 on kirkkoneuvoston kokouksen muutoksenhakuohje.

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi muutoksenhakuohjeen liitteen 32 mukaisena. Muutoksenhakuohje liitetään pöytäkirjaan.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

## 100

### **Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.50. Laulettiin iltavirsi 566.